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Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70%20Patrimonial

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA FUNDEB
REALIZAVEL
Sindicato
Pens&o Judicial
CEF - Empréstimo Funcionario
Multa de Transito
Saléario Familia
Salario Maternidade
INSS - Camara
INSS - Contratos
DEPOSITO JUDICIAL
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Periodo: 03/2011

PASSIVO
2.491.690,52 PASSIVO FINANCEIRO
2.478.813,07 RESTOS A PAGAR
72.840,66 Restos a Pagar de 2010
473.977,97 DEPOSITOS
1.696.252,46 INSS - Folha
235.741,98 Banco do Brasil - Empréstimo em Consignagéo
12.877,45  Convénio com a Unimed
31,30 ISSQN - Camara
332,92 IRRF - Camara
877,15 BIGCARD -Compras
88,51  Aplicagdo Financeira - CAMARA
5.352,55 C.E.F.EMPRESTIMO EM CONSIGNAGAO
1.197,97 CONTRIBUIGAO SINDICAL
1.900,55 OUTRAS OPERAGOES
132,00 Repasse Financeiro - Camara Municipal
2.964,50 PASSIVO PERMANENTE
6.254.880,03 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
2.829.961,86 Parcelamento de Divida - Caminho da Escola
2.829.961,86 VALORES DIVERSOS
3.021.266,68 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
3.021.266,68 SOMA PASSIVO REAL
403.651,49 ATIVO REAL LIQUIDO
403.651,49 TOTAL GERAL
0,00
0,00
8.746.570,55
0,00
8.746.570,55

92.305,64
8.732,21
8.732,21

81.672,88

31.586,60

32.682,87
6.396,05

35,01
52,09

27.875,08
27.875,08
0,00

0,00
64.430,56
8.682.139,99
8.746.570,55
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